
PACHET MATERIALE INSTALATII DE APA SI CANALIZARE SI MATERIALE DE INCALZIRE

I.D.: 43704212

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 445,73 RON - 445,73 RON

Descriere: PPRC D 32-20-32MM 8 BUC X 1,55 = 12,40 COT PPRC 32MM-90 6 BUC X 0,95 = 5,70 REDUCTIE PPRC 32-25MM 4 BUC X 0,44 = 1,76 TEU REDUS PPRC D25-20-25MM 8 BUC X 0,73 = 5,84 COT PPRC 25MM-90 8 BUC X 0,44 = 3,52 TEU REDUS PPRC D25-20-20MM 4 BUC X 0,87 = 3,48 TEAVA PPR 32MM FIBRA COMPOZITA 16 M X 6,34 = 101,44 TEAVA PPR 25MM FIBRA COMPOZITA 16 M X 3,85 = 61,60 TEAVA PPR 20MM FIBRA COMPOZITA 16 M X 2,39 = 38,24 ROBINET CALORIFER TUR 1/2 5 BUC X 15,39 = 76,95 ROBINET CALORIFER RETUR 1/2 5 BUC X 12,00 = 60,00 CLEMA PPRC D 32 MM 10 BUC X 0,32 = 3,20 CLEMA PPRC D 25 MM 10 BUC X 0,20 = 2,00 CLEMA PPRC D 20 MM 10 BUC X 0,16 = 1,60 RACORD PPRC 20X1/2 FI 10 BUC X 2,55 = 25,50 RACORD PPRC 20X1/2 FE 10 BUC X 2,56 = 25,60 mai putin
